
19:00 " 08:37 10:20 13:45 17:37 19:00 " 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40

002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022

Zug aus Ri. Cham  07:33  09:35 10:26 14:26  18:26 06:24 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Zug aus Ri. Schwandorf -  09:36 10:25 14:25  18:25 06:51 09:36 11:36 13:36 15:36 17:34

Roding Bahnhof  2 ab 07:50 09:39 11:15 14:45 18:37 6:55 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Mitterdorf Sparkasse  2 07:50 09:39 11:15 14:45 18:37 6:55 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Roding Sparkasse  2 07:50 09:39 11:15 14:45 18:37 6:55 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Roding Busbahnhof  2 07:50 09:39 11:15 14:45 18:37 6:55 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Roding Krankenhaus  2 07:50 09:39 11:15 14:45 18:37 6:55 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Ziehring Ortsmitte 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Wiesthal 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Kienholz Einm. B16 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Stadlhof 07:55 09:42 I 14:50 I 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Windfäng 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Regenpeilstein 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Hofmühl 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Wiesing 07:55 09:42 I I I 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Wacherling Ortsmitte 07:55 09:42 11:20 14:50 18:42 7:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Hinterhaunried 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Rothenbirl 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Haunried 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Mackenschleif 08:00 09:47 I 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Grubhof Abzw. 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Loibling b. Roding 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Zimmering Ortsmitte 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Zinzenthal 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Eilberg 08:00 09:47 11:25 14:55 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Trasching Ortsmitte 08:00 09:47 I I 18:47 7:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Willetstetten 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Beucherling 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Roithof 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Steinmühle Anw. Pielmeier 08:05 09:52 I 15.00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Steinmühle Abzw. Waffenhof 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Roding Abzw. Gabler 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Gaisirl Anw. Schweiger 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Krüglhof 08:05 09:52 11:30 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Geresdorf 08:05 09:52 I 15:00 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Kiesried 08:05 09:52 I I 18:52 7:10 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Krottenthal 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Dammberg 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Hammühle 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Guggenberg 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Alletswind 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Grubhöfl 08:10 09:57 11:35 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Zell Ortsmitte 08:10 09:57 I 15:05 18:57 7:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Zell Abzw. Hatzelsdorfer Weg 08:15 10:02 I 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Hatzelsdorf 08:15 10:02 11:40 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Hetzenbach Gh. Zur Linde 08:15 10:02 I 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Hirschenbühl 08:15 10:02 I 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Anmeldeschluss

Fahrt

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

RUFBUSLINIE 902
Wald-Zell-Beuerling-Trasching-Roding

Gültig ab 01.01.25 Montag - Freitag  1 Samstag/Sonntag/Feiertagen



Wald Ost 08:15 10:02 11:40 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Wald Abzw./Tap. Schweiger 08:15 10:02 I 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Nahenfürst Abzw. 08:15 10:02 11:40 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Wald Schule an 08:15 10:02 11:40 15:10 19:02 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Bus nach Regensburg 15:11 - - 13:09 - - 18:18

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr

2 keine Unterwegsbedienung zwischen Roding Krankenhaus und Roding Bahnhof

" Fahrtwunsch bitte bis 19:00 Uhr am Vortag anmelden

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die 

Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten 

Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online 

unter www.landkreis-cham.de/rufbus oder 

über die Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.


